2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

 РЕШЕНИЕ

       27.09.2012                                                                                                             № 74-193

О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Магинского сельского поселения  Николаев-ского муниципального района Хабаровского края
В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов с действующим Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 года № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» Совет депутатов Магинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края,   утвержденного решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 16 августа 2012 года № 72-190 внести изменение:

- в подпункте 2.5. пункта 2 слова «за непрерывный» читать «за стаж работы», далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского  поселения       В.Е. Мавровский